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Łostowianie na Zagórzańskiej Mszy Św.
10/02/2022, dodał: Monika Homa
Tym razem gościnny drewniany kościół pw. Św. Józefa Oblubieńca zapełnił się
najmłodszymi Zagórzanami. Pięknie ubrane maluchy wspierane przez starszych kolegów i
zespół były wyjątkową ozdobą tej uroczystości.

 

 

Choć ledwo je od ziemi było widać, ale gdy te małe dziecięce głosy wespół zabrzmiały w świątyni, to
serca drżały. Za oprawę Zagórzańskiej Mszy Św. odpowiadał zespół Regionalny Łostowianie wraz z
uczniami  Zespołu  Szkoły  i  Przedszkola  w  Łostówce  pod  czujnym  okiem  dyrektor  Janiny  Flig,
pracowników placówki oraz wspierających muzyków i przyjaciół zespołu.

Proboszcz  o.  Marek  Kustroń  zarówno  w  homilii,  jak  i  krótkim  dialogu  pod  koniec  mszy  z
najmłodszymi podkreślał wartość posiadanych talentów, które pomagają nam w czynieniu dobra. Nie
zapomniał też podpytać o próby zespołu, rozwijanie talentu to ciągła praktyka i doskonalenie.

Choć jeszcze niedawno brzmiały nam przy takiej zimowej aurze piękne kolędy i pastorałki, mali
Łostowianie zaprezentowali przepiękny repertuar pieśni maryjnych. Nie mogło zabraknąć również
bisów na zakończenie, jak i krótkiego występu na zewnątrz, przed kościołem. Poczęstunek zapewniło
Koło Gospodyń Wiejskich „Zagórzanki” z Kasiny Wielkiej, kosze ze słodkimi wypiekami szybko się



opróżniły. Nie zabrakło stoisk z lokalnymi produktami, swoje wyroby prezentowali „Zagórzańscy
Pasjonaci” - kusiło, oj kusiło rękodzieło z anielskimi akcentami, piękne pierniki można było nabyć u
Małgorzaty Suder, która już zadbała o czerwone akcenty przez świętem zakochanych, a Paulina
Hanula z  firmy Hafthan całe swoje stoisko miała przygotowane by każdego pasjonata ubrać w
odpowiednią konfekcję. Kto się przygotował na taką ewentualność wracał z zagórzańskimi wyrobami
przygotowanymi z sercem.

Już na miesiąc na kolejną mszę św. osobiście zapraszał i zachęcał do udziału Proboszcz o. Marek
Kustroń, który na zakończenie zaprosił do pamiątkowego zdjęcia.

Zagórzańska Msza Św. obędzie w się w Lubomierzu 6 marca 2022 o godz. 14:00. Kto jeszcze nie był
– gorąco zapraszamy, stałym uczestnikom tylko przypominamy! Do zobaczenia u Zagórzan!
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